



PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS COLETORAS ESTACIONÁRIAS, CARRO CILÍNDRICO PARA VARRIÇÃO, CARRO PARA GARI E LIXEIRA CONTAINER, DESTINADA AOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO E LIMPEZA URBANA, DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE 1 - CAIXA COLETORA EXTACIONÁRIA E LIXEIRA CONTAINER						
ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UNID.	QNNT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
1	CAIXA COLETORA AUXILIAR ESTACIONÁRIA ABERTA PARA LIXO , medindo 1,00m X 0,65m na parte superior/boca com 0,60m de altura e 0,55 X 0,55m na parte inferior/fundo. Fabricada em chapa de aço galvanizado 18 com reforço lateral em perfil "U" de 2" e perfil "L" de 5/8", com alça para locomoção e 4 pés em barra chata de 1"x3/16 avos. Com aplicação de anticorrosivo, pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID	250	Própria	1.820,00	455.000,00
2	LIXEIRA CONTAINER , com as seguintes especificações: confeccionado em chapa de aço carbono 14 com reforço lateral em perfil "U" de 3" e perfil "L" de 1/4". Equipado com 4 rodízios giratórios para 660kg cada, medindo 1,70m de comprimento X 0,75m de largura X 1,00m de altura e 1,70m X 0,50m de fundo, com garras de sustentação reforçada e 2 pinos de manuseio hidráulico/mecânico. Com aplicação de anticorrosivo, pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca e padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID	50	Própria	4.940,00	247.000,00
VALOR DO LOTE – I: R\$ 702.000,00 (setecentos e dois mil reais)						702.000,00



LOTE 2 - CARRO CILINDRICO E CARRO GARI						
ITEM	DESCRI�O DE PRODUTOS	UNID.	QNNT.	MARCA	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CARRO CILINDRICO PARA VARRI�O , com as seguintes especifica�es: confeccionado em chapa galvanizada de 18, capacidade 100L, medindo C 60 x L 60 x A 110 cm, com chassi em tubo de a�o 3/4", equipado com 2 (dois) pneus com aros galvanizado 350x8mm, Com aplica�o de anticorrosivo e pintura cor azul em esmalte sint�tico com logomarca e padr�o do munic�pio de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID	60	Pr�pria	1.560,00	93.600,00
2	CARRO GARI PARA COLETA DE LIXO , fabricado em chapa de a�o 18 com perfil "L" de 1", equipado com chassi com 2 pneus com aros galvanizado 350x8mm, c�mara de ar e aro com rolamento rolete, medindo 1m de comprimento, 0,70m de largura, 0,50m de altura e 0,47 X 0,47 o fundo, Com aplica�o de anticorrosivo e pintura cor azul em esmalte sint�tico com logomarca padr�o do munic�pio de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID	80	Pr�pria	2.080,00	166.400,00
VALOR DO LOTE – II: R\$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais)						260.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA LOTE I E II : R\$ 962.000,00 (novecentos e sessenta e dois mil)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Pre o: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclusas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento pessoal e demais  nus pertinentes   fabrica o e transporte do objeto licitado.

Declaro para dos devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilita o e que a proposta de pre o est  em conformidade com as exig ncias do instrumento convocat rio.

Russas/CE 18 de agosto de 2021.



PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS COLETORAS ESTACIONÁRIAS, CARRO CILÍNDRICO PARA VARRIÇÃO, CARRO PARA GARI E LIXEIRA CONTAINER, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO E LIMPEZA URBANA, DA SECRETARIA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE: 2 – CARRO CILÍNDRICO E CARRO GARI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	CARRO CILÍNDRICO PARA VARRIÇÃO , com as seguintes especificações: confeccionado em chapa galvanizada de 18, capacidade 100L, medindo C 60 x L 60 x A 110cm, com chassi em tubo de aço 3/4", equipado com 2 (dois) pneus com aros galvanizado 350x8mm, com aplicação de anti corrosivo e pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca e padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO)	UNID	60	PRÓPRIA	1.800,00	108.000,00
02	CARRO GARI PARA COLETA DE LIXO , fabricado em chapa de aço 18 com perfil "L" de 1", equipado com chassi com 2 pneus com aros galvanizado 350x8mm, câmara de ar e aro com rolamento rolete, medindo 1m de comprimento, 0,70m de largura, 0,50m de altura e 0,47x 0,47 o fundo, com aplicação de anti corrosivo e pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID	80	PRÓPRIA	1.900,00	152.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$260.000,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$260.000,00 (Duzentos e Sessenta Mil Reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]